Antal ringmarkta faglar 2008
Totalt: 340 275 faglar. Varav 60 604 ungar och 279 671 fullvuxna, av 258 arter.

Art

Smalom
Smadopping

Grahakedopping

Stormsvala
Storskarv
Toppskarv
Rordrom
Grahéager
Vit stork
Kndlsvan
Sangsvan
Sadgas
Blasgas
Gragas
Kanadagas
Vitkindad gas
Prutgas
Gravand
Blasand
Snatterand
Kricka
Grésand
Stjartand
Arta
Skedand
Brunand
Vigg
Bergand
Ejder
Sjoorre
Svérta
Knipa
Smaskrake
Storskrake
Bivrak
Rdd glada
Havsorn
Brun karrhok
Bla karrhok

Gavia stellata
Tachybaptus ruficollis
Podiceps grisegena
Hydrobates pelagicus
Phalacrocorax carbo
Phalacrocorax aristotelis
Botaurus stellaris
Ardea cinerea
Ciconia ciconia
Cygnus olor

Cygnus cygnus
Anser fabalis

Anser albifrons
Anser anser

Branta canadensis
Branta leucopsis
Branta bernicla
Tadorna tadorna
Anas penelope

Anas strepera

Anas crecca

Anas platyrhynchos
Anas acuta

Anas querquedula
Anas clypeata
Aythya ferina
Aythya fuligula
Aythya marila
Somateria mollissima
Melanitta nigra
Melanitta fusca
Bucephala clangula
Mergus serrator
Mergus merganser
Pernis apivorus
Milvus milvus
Haliaeetus albicilla
Circus aeruginosus
Circus cyaneus

Ungar

20
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104

155
1151

349
62



Art

Angshok
Duvhok
Sparvhok
Ormvrak
Fjallvrak
Kungsorn
Fiskgjuse
Tornfalk
Stenfalk
Larkfalk
Jaktfalk
Pilgrimsfalk
Orre

Tjader
Rapphona
Vaktel
Vattenrall
Smaflackig sumphona
Kornknarr
Rorhona
Sothona
Trana
Strandskata
Skérflacka
Mindre strandpipare
Storre strandpipare
Svartbent strandpipare
Fjallpipare
Ljungpipare
Kustpipare
Tofsvipa
Kustsnappa
Sandlopare
Smasnappa
Mosnhéappa
Spovsnappa
Skérsnéppa
Karrsnappa
Myrsnéppa
Brushane
Dvérgbeckasin
Enkelbeckasin

Circus pygargus
Accipiter gentilis
Accipiter nisus

Buteo buteo

Buteo lagopus

Aquila chrysaetos
Pandion haliaetus
Falco tinnunculus
Falco columbarius
Falco subbuteo

Falco rusticolus

Falco peregrinus
Tetrao tetrix

Tetrao urogallus
Perdix perdix
Coturnix coturnix
Rallus aquaticus
Porzana porzana

Crex crex

Gallinula chloropus
Fulica atra

Grus grus
Haematopus ostralegus
Recurvirostra avosetta
Charadrius dubius
Charadrius hiaticula
Charadrius alexandrinus
Charadrius morinellus
Pluvialis apricaria
Pluvialis squatarola
Vanellus vanellus
Calidris canutus
Calidris alba

Calidris minuta
Calidris temminckii
Calidris ferruginea
Calidris maritima
Calidris alpina
Limicola falcinellus
Philomachus pugnax
Lymnocryptes minimus
Gallinago gallinago

Ungar

5
143
38
117
5
137
247
3036
17
6
12
188
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Fullvuxna Totalt

0
296
297
57
18

318

234

20
67
11
13
25
71
179
1918

83
29
107

5
439
335
174
23
138
248
3062
27
7
14
208

10

45

30
10

24
63
54
34
340

238

83
67
11
13
25
71
179
1938

83
29
108



Art

Dubbelbeckasin
Morkulla
Rddspov
Myrspov
Smaspov
Storspov
Svartsnappa
Rddbena
Gluttsnappa
Skogssnappa
Grdnbena
Drillsnappa
Roskarl
Smalnadbbad simsnéappa
Kustlabb
Fjéallabb
Storlabb
Dvargmas
Skrattmas
Fiskmas
Silltrut
Gratrut
Havstrut
Tretdig mas
Skrantérna
Kentsk tarna
Fisktarna
Silvertarna
Smatarna
Svarttarna
Sillgrissla
Tordmule
Tobisgrissla
Alkekung
Skogsduva
Ringduva
Turkduva
Gok

Berguv
Hokuggla
Sparvuggla
Kattuggla

Gallinago media
Scolopax rusticola
Limosa limosa
Limosa lapponica
Numenius phaeopus
Numenius arquata
Tringa erythropus
Tringa totanus
Tringa nebularia
Tringa ochropus
Tringa glareola
Actitis hypoleucos
Arenaria interpres
Phalaropus lobatus

Stercorarius parasiticus
Stercorarius longicaudus

Stercorarius skua
Larus minutus
Larus ridibundus
Larus canus

Larus fuscus

Larus argentatus
Larus marinus
Rissa tridactyla
Sterna caspia
Sterna sandvicensis
Sterna hirundo
Sterna paradisaea
Sterna albifrons
Chlidonias niger
Uria aalge

Alca torda
Cepphus grylle
Alle alle

Columba oenas
Columba palumbus

Streptopelia decaocto

Cuculus canorus
Bubo bubo
Surnia ulula

Glaucidium passerinum

Strix aluco

Ungar
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1077
348
422
178
150
42
324
321
662
1380
27
59
2281
335
449

80

130

91
1001

Fullvuxna Totalt

14 14
41 48

0 5

14 14
30 30

6 18
10 10
207 254
18 18
25 25
503 503
213 218
142 155
22 22

1 11
10 15

2 2

0 15
890 1967
270 618
11 433
95 273
19 169
1 43

0 324
41 362
549 1211
251 1631
27 54

2 61
192 2473
36 371
10 459
1 1

0 80
54 58
11 13
15 15
59 189
2 5
181 272
104 1105



Art

Slaguggla
Lappuggla
Hornuggla
Jorduggla
Parluggla
Nattskarra
Tornseglare
Kungsfiskare
Goktyta
Graspett
Grongoling
Spillkraka
Storre hackspett
Mindre hackspett
Tretaig hackspett
Korttalarka
Tréadlarka
Sanglarka
Backsvala
Ladusvala
Hussvala
Sibirisk piplarka
Tréadpipléarka
Angspiplarka
Rdodstrupig pipléarka
Skérpiplarka
Vattenpiplarka
Gulérla
Forsérla
Sédesérla
Sidensvans
Stromstare
Gardsmyg
Jarnsparv
Rodhake
Néktergal
Sydnéktergal
Blahake
Blastjart

Svart rodstjart
Raodstjart
Buskskvatta

Strix uralensis

Strix nebulosa

Asio otus

Asio flammeus
Aegolius funereus
Caprimulgus europaeus
Apus apus

Alcedo atthis

Jynx torquilla

Picus canus

Picus viridis
Dryocopus martius
Dendrocopos major
Dendrocopos minor
Picoides tridactylus
Calandrella brachydactyla
Lullula arborea

Alauda arvensis
Riparia riparia

Hirundo rustica
Delichon urbica
Anthus hodgsoni
Anthus trivialis

Anthus pratensis
Anthus cervinus
Anthus petrosus
Anthus spinoletta
Motacilla flava
Motacilla cinerea
Motacilla alba
Bombycilla garrulus
Cinclus cinclus
Troglodytes troglodytes
Prunella modularis
Erithacus rubecula
Luscinia luscinia
Luscinia megarhynchos
Luscinia svecica
Tarsiger cyanurus
Phoenicurus ochruros
Phoenicurus phoenicurus
Saxicola rubetra

Ungar

272
53
7

0
150

378

277
903

341
125

542

284
138

Fullvuxna Totalt

25
15
167
15
861
30
113
53
203
32
32
15
732
83
33
1

4
30
624
1012
192

2302
1539

507

707
24
1085
236
304
6429
6781
34010
510

1149

83

2623
269

297
68
174
15
1011
30
491
330
1106
92
39
24
742
83
36

1

4

33
624
1823
204

2312
1541

556

707
365
1210
236
846
6452
6788
34056
514

1149

93

2907
407



Art

Svarthakad buskskvétta
Stenskvatta
Medelhavsstenskvétta
Ringtrast

Koltrast

Bjorktrast

Taltrast

Rddvingetrast
Dubbeltrast
Tréasksangare
Grashoppsangare
Flodsangare
Vassangare

Hybrid: rérsangare / sdvsangare

Séavsangare

Faltsangare

Busksangare

Kérrsangare

Hybrid: rorsangare / karrsangare

Rorsangare
Trastsangare
Stappsangare
Harmsangare
Rodstrupig sangare
Hoksangare
Artsdngare
Tornsangare
Tradgardssangare
Svarthdtta
Lundsangare
Kungsfagelsangare
Bergstaigasangare
Taigasangare
Gronsangare
Iberisk gransangare
Gransangare
Lovsangare
Kungsfagel
Brandkronad kungsfagel
Gra flugsnappare

Saxicola torquata
Oenanthe oenanthe
Oenanthe hispanica
Turdus torguatus
Turdus merula
Turdus pilaris
Turdus philomelos
Turdus iliacus
Turdus viscivorus
Locustella lanceolata
Locustella naevia
Locustella fluviatilis
Locustella luscinioides

Hybrid: Acroc.
scirpaceus/schoenobaenus

Acrocephalus schoenobaenus
Acrocephalus agricola
Acrocephalus dumetorum
Acrocephalus palustris

Hybrid: Acroceph. scirpaceus /
palustris

Acrocephalus scirpaceus
Acrocephalus arundinaceus
Hippolais caligata
Hippolais icterina
Sylvia cantillans

Sylvia nisoria

Sylvia curruca

Sylvia communis

Sylvia borin

Sylvia atricapilla
Phylloscopus trochiloides
Phylloscopus proregulus
Phylloscopus humei
Phylloscopus inornatus
Phylloscopus sibilatrix
Phylloscopus ibericus
Phylloscopus collybita
Phylloscopus trochilus
Regulus regulus
Regulus ignicapillus
Muscicapa striata

Ungar

0
287
0
4

112

Fullvuxna Totalt

2
281
1

8
2552
496
2664
1061
19

86
10

3849

10
1933

6312
42

883

54

4097
2986
3358
6361

49
396

4897
31330
35480
15
1114

2
568
1

12
2623
573
2682
1098
23

86
10

3849

10
1945

6318
105

884

54
4108
2992
3365
6365
7

8

2

49
406

1
4911
31355
35480
15
1226



Art

Mindre flugsnappare
Halsbandsflugsnappare
Svartvit flugsnappare

Hybrid: svartvit /
halsbandsflugsnappare

Skéggmes
Stjartmes
Entita
Talltita
Lappmes
Tofsmes
Svartmes
Blames
Talgoxe
Notvacka
Tréadkrypare
Tradgardstradkrypare
Pungmes
Tornskata
Varfagel
Notskrika
Lavskrika
Skata
Notkraka
Kaja

Raka

Kraka

Korp

Stare
Rosenstare
Grasparv
Pilfink
Bofink
Bergfink
Gulhdmpling
Gronfink
Steglits
Gronsiska
Héampling
Vinterhdmpling
Grasiska
Intermediar: grasiska / snosiska

Ficedula parva
Ficedula albicollis
Ficedula hypoleuca

Hybrid: Ficedula hypoleuca /

albicollis

Panurus biarmicus
Aegithalos caudatus
Parus palustris

Parus montanus
Parus cinctus

Parus cristatus

Parus ater

Parus caeruleus
Parus major

Sitta europaea
Certhia familiaris
Certhia brachydactyla
Remiz pendulinus
Lanius collurio
Lanius excubitor
Garrulus glandarius
Perisoreus infaustus
Pica pica

Nucifraga caryocatactes
Corvus monedula
Corvus frugilegus
Corvus corone
Corvus corax
Sturnus vulgaris
Sturnus roseus
Passer domesticus
Passer montanus
Fringilla coelebs
Fringilla montifringilla
Serinus serinus
Carduelis chloris
Carduelis carduelis
Carduelis spinus
Carduelis cannabina
Carduelis flavirostris
Carduelis flammea
Interm.: Carduelis

Ungar

6091
7943
124

10
662
24
15

491
8002

11501
321

3292

170
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Fullvuxna Totalt

91
1245
2348
13

548
2641
578
993

93
2094
24629
15460
505
1268

54
632
53
82
113
95
121
185
80
32

1007

386

1315
3937
2322

10530
399
3191
220
55
9406

91
7336
10291
137

548
2651
1240
1017
21

98
2585
32631
26961
826
1289

71
632
53
83
113
111
121
282
86
73
85
4299

394

1485
3953
2411

10558
399
3198
222
55
9406



Art

Sndsiska
Béandelkorsnabb
Mindre korsnabb
Storre korsnabb
Rosenfink
Tallbit
Domherre
Stenknéck
Lappsparv
Snosparv
Gulsparv
Hécksparv
Ortolansparv
Videsparv
Dvargsparv
Savsparv

258 arter

flammea/hornemanni
Carduelis hornemanni
Loxia leucoptera
Loxia curvirostra
Loxia pytyopsittacus
Carpodacus erythrinus
Pinicola enucleator
Pyrrhula pyrrhula
Coccothraustes coccothraustes
Calcarius lapponicus
Plectrophenax nivalis
Emberiza citrinella
Emberiza cirlus
Emberiza hortulana
Emberiza rustica
Emberiza pusilla
Emberiza schoeniclus

Ungar
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Fullvuxna Totalt

78
16
32

3
171
14
1436
437
20
203
1296
1

7
449
6
5656

279671

78
16
32

3
172
14
1436
442
20
203
1300
1

7
449
6
5673

340275



